
Dz.U./S S213
04/11/2022
611735-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:611735-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gorzów Wielkopolski: Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
2022/S 213-611735

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Gorzów Wlkp.
Krajowy numer identyfikacyjny: NUTS:PL431
Adres pocztowy: ul. Sikorskiego 4
Miejscowość: Gorzów Wlkp.
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Gongała
E-mail: jedz@um.gorzow.pl 
Tel.:  +48 957355576
Faks:  +48 957355612
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi przewozu niepełnosprawnych uczniów i mieszkańców Gorzowa Wielkopolskiego.
Numer referencyjny: BZP.271.44.2022.MG

II.1.2) Główny kod CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

04/11/2022 S213
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:jedz@um.gorzow.pl
www.bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/


Dz.U./S S213
04/11/2022
611735-2022-PL

2 / 9

Przedmiotem zamów. jest zorganizowanie i wykonanie usług:
Zamów. nr 1:
- dowozu zamkniętego dzieci niepełnosprawnych z domu do placówki oświatowej na terenie miasta Gorzowa
Wielkopolskiego oraz odwożenie po skończonych zajęciach szkolnych do domu wraz z zapewnieniem opieki
uczniom w trakcie transportu.
Zamów. nr 2:
- dowozu dzieci niepełnosprawnych z domu do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci
Słabosłyszących w Szczecinie oraz odwożenie po zakończonym tygodniu zajęć szkolnych do domu wraz z
zapewnieniem opieki w trakcie transportu.
Zamów. nr 3
dowozu dzieci niepełnosprawnych z domu do Ośrodka Rewalidacyjno-Wychowawczego w Barlinku oraz
odwożenie po skończonych zajęciach szkolnych do domu wraz z zapewnieniem opieki uczniom w trakcie
transportu.
Zamów. nr 4:
- przewozowych osób niepełnosprawnych – mieszkańców Gorzowa Wielkopolskiego – w granicach
administracyjnych miasta.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 508 980.56 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dowożenie uczniów niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych na terenie Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431 Gorzowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i wykonanie usługi dowozu zamkniętego dzieci
niepełnosprawnych z domu do placówki oświatowej na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego oraz
odwożenie po skończonych zajęciach szkolnych do domu wraz z zapewnieniem opieki uczniom w trakcie
transportu. Dzienna liczba uczniów do przewozu (rozumianego jako przewóz na trasie dom ucznia- szkoła -
dom ucznia) wyniesie około 80 uczniów, a szacunkowa liczba kilometrów w obie strony dziennie wyniesie około
470 km. Zamawiający dopuszcza zmianę w liczbie osób dowożonych do 90 dzieci niepełnosprawnych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: TERMIN PŁATNOŚĆI / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: ROK PRODUKCJI POJAZDÓW / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

04/11/2022 S213
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S213
04/11/2022
611735-2022-PL

3 / 9

II.2.14) Informacje dodatkowe
Jeżeli ze względów proceduralnych nie będzie możliwe zachowanie terminu rozpoczęcia, wówczas
realizacja rozpocznie się od dnia podpisania umowy i trwać będzie do 23.06.2023r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dowóz uczniów niepełnosprawnych do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci 
Słabosłyszących w Szczecinie
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431 Gorzowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i wykonanie usługi dowozu dzieci niepełnosprawnych z domu do
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Słabosłyszących w Szczecinie oraz odwożenie po
zakończonym tygodniu zajęć szkolnych do domu wraz z zapewnieniem opieki w trakcie transportu.
Zgodnie z opracowanym przez Zamawiającego szacunkiem wyjściowym przewożonych będzie 3 uczniów, a
szacunkowa liczba kilometrów w obie strony wyniesie około 224 km. Zamawiający dopuszcza zmianę w liczbie
osób dowożonych do 7 dzieci niepełnosprawnych, w ramach jednego kursu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: TERMIN PŁATNOŚĆI / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: ROK PRODUKCJI POJAZDÓW / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Jeżeli ze względów proceduralnych nie będzie możliwe zachowanie terminu rozpoczęcia, wówczas
realizacja rozpocznie się od dnia podpisania umowy i trwać będzie do 23.06.2023r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dowóz uczniów niepełnosprawnych do Ośrodka Rewalidacyjno-Wychowawczego w Barlinku
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431 Gorzowski

II.2.4) Opis zamówienia:

04/11/2022 S213
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S213
04/11/2022
611735-2022-PL

4 / 9

Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i wykonanie usługi dowozu dzieci niepełnosprawnych z
domu do Ośrodka Rewalidacyjno-Wychowawczego w Barlinku oraz odwożenie po skończonych zajęciach
szkolnych do domu wraz z zapewnieniem opieki uczniom w trakcie transportu.2. Zgodnie z opracowanym przez
Zamawiającego szacunkiem wyjściowym dzienna liczba uczniów do przewozu (rozumianego jako przewóz na
trasie dom ucznia- szkoła - dom ucznia) wyniesie 7 uczniów w tym jedna osoba na wózku inwalidzkim oraz
2 opiekunów, a szacunkowa liczba kilometrów w obie strony dziennie wyniesie około 90 km. Zamawiający
dopuszcza zmianę w liczbie osób dowożonych do 12 dzieci niepełnosprawnych, w ramach jednego kursu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: TERMIN PŁATNOŚĆI / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: ROK PRODUKCJI POJAZDÓW / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Jeżeli ze względów proceduralnych nie będzie możliwe zachowanie terminu rozpoczęcia, wówczas
realizacja rozpocznie się od dnia podpisania umowy i trwać będzie do 23.06.2023r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługi przewozu osób niepełnosprawnych na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL431 Gorzowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zorganizowanie i wykonanie usług przewozowych osób niepełnosprawnych
– mieszkańców Gorzowa Wielkopolskiego – w granicach administracyjnych miasta. Wykonanie usług
przewozowych w okresie realizacji przedmiotu zamówienia w ilości
ok.60.000,00 km (12.000,00 km na rok 2022 oraz 48.000,00 km na 12 miesięcy na rok 2023) lub do
wyczerpania środków, które Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: CZAS PODSTAWIENIA POJAZDU ZASTĘPCZEGO W PRZYPADKU AWARII / 
Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: ROK PRODUKCJI POJAZDÓW / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

04/11/2022 S213
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S213
04/11/2022
611735-2022-PL

5 / 9

Termin wykonywania usługi:15 miesięcy od dnia zawarcia umowy lub do czasu wykorzystania kilometrów
określonych w § 6 ust. 2 Projektu (Wzoru) Umowy, nie wcześniej niż od dnia
03.10.2022 r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 164-465963

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dowożenie uczniów niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych na terenie Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/10/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usługowe Argos Agata Miłostan
Krajowy numer identyfikacyjny: 599-235-55-87
Adres pocztowy: Matejki 25/1
Miejscowość: Gorzów Wlkp.
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-400
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 933 333.33 PLN

04/11/2022 S213
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:465963-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S213
04/11/2022
611735-2022-PL

6 / 9

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Dowóz uczniów niepełnosprawnych do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci 
Słabosłyszących w Szczecinie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/10/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usługowe Argos Agata Miłostan
Krajowy numer identyfikacyjny: 599-235-55-87
Adres pocztowy: Matejki 25/1
Miejscowość: Gorzów Wlkp.
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-400
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 45 266.67 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Dowóz uczniów niepełnosprawnych do Ośrodka Rewalidacyjno-Wychowawczego w Barlinku

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/10/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0

04/11/2022 S213
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S213
04/11/2022
611735-2022-PL

7 / 9

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usługowe Argos Agata Miłostan
Krajowy numer identyfikacyjny: 599-235-55-87
Adres pocztowy: Matejki 25/1
Miejscowość: Gorzów Wlkp.
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-400
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 141 491.67 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

Nazwa:
Usługi przewozu osób niepełnosprawnych na terenie miasta Gorzowa Wielkopolskiego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/10/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usługowe Argos Agata Miłostan
Krajowy numer identyfikacyjny: 599-235-55-87
Adres pocztowy: Matejki 25/1
Miejscowość: Gorzów Wlkp.
Kod NUTS: PL431 Gorzowski
Kod pocztowy: 66-400
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 388 888.89 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

04/11/2022 S213
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S213
04/11/2022
611735-2022-PL

8 / 9

VI.3) Informacje dodatkowe:
1.Zamawiający nie żąda wniesienia wadium ani zabezp.nalezytego wykonania umowy.
2.Zamawiający przewiduje możliwość udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7
ustawy Pzp. polegających na powtórzeniu podobnych usług, zgodnych z przedmiotem zamówienia
podstawowego.
W zakresie zamówienia częściowego nr 1-3:
Przedmiot zamówień: powtórzenie usług podobnych do wyszczególnionych w Szczegółowym Opisie 
Przedmiotu Zamówienia.
Wielkość lub zakres zamówienia: do 50% wartości zamówienia podstawowego.
3.W zakresie zamówienia częściowego nr 4:
Przedmiot zamówień: powtórzenie usług podobnych do wyszczególnionych w Szczegółowym Opisie
Przedmiotu Zamówienia.
Wielkość lub zakres zamówienia: do 100% wartości zamówienia podstawowego.
4.Zamawiający zastosuje tzw. procedurę odwróconą, o której mowa w art. 139 ust.1 ustawy PZP, tj. 
Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego 
oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu.
5.W odniesieniu do doświadczenia określonego w Sekcji III.1.3 pkt. B. Zamawiający wymaga, aby w przypadku 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub podmiotów udostepniających zasoby co 
najmniej jeden z podmiotów spełniał ten warunek samodzielnie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Wykonawcy i innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes prawny w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub mógł ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówien 
publicznych (Pzp.)., przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX tej ustawy. Środki ochrony 

04/11/2022 S213
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


Dz.U./S S213
04/11/2022
611735-2022-PL

9 / 9

prawnej wobec ogłoszenia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy,
2) zaniechania czynności, w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był zobowiązany na 
podstawie ustawy Pzp.,
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że zamawiający był do tego 
obowiązany.
3. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej, w tym termin i sposób ich wnoszenia, znajdują 
się w DZIALE IX ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/10/2022

04/11/2022 S213
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

